

1	2	3	4	5	6	7
		echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu			37,96	759,20
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	53,000	83,59 44,20	4 430,49 2 342,60
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				47 595,13 10 114,00

		Total	lei	48 018,07
		CAS	24,00 %	2 519,96
		Cheltuieli de transport	7,00 %	2 264,76
		Total 1	100,00 +	52 802,79
		Cheltuieli de regie	2,00 %	1 056,06
		Total 2	100,00 +	53 858,85
		Beneficiu de deviz	2,00 %	1 077,18
		Total 3	100,00 +	54 936,03
		TVA	20,00 %	10 987,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		65 923,23 10 499,84

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

TERMOELECTRICA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)